4 Hazao

3/n

w

10

11

13

OpeHpopaseLb

PB ®onpny o
PiBHeHcpKill Ta
JKurommpcpkiit

obmacTiax

PB ®onpy no
PiBHeHcpKill Ta
JKurommpcebkiii

obnacTax

PB ®onpny no
PiBHeHCpKill Ta
JKurommpcpkiit

obmacTix

PB ®onpy no
PiBHeHcBKil Ta
JKurommpcebkiii

obacTsax

PB ®onpy no Ipano-
DpaHKiBCbKiil,
YepniBenpkiit Ta
TepHOMiMbCHKIT
obmacTiax

PB ®onpy no
PiBHeHcpKill Ta
JKurommpcpkiit

obacTsiax

PB ®onpy mo
ITonTascpkiit Ta
CyMcbKiit 06macTsax

Perionanbhe BijineHHs

Donpy no BiHHnnbKii
Ta XMeTbHUIbKIIT
obmacTsix

PB ®onpy no
KuiBcbkiii,
Yepnirischbkiit Ta
YepkachKilt 06macTsax

PB ®onpy no
Kuiscpkiit,
YepHniriscpkiit Ta
Yepkachkilt 06macTax

PB ®onpy no
Kuiscpkiit,
YepHniriscpkiit Ta
YepkachKiit 06macTax

PB ®onpny o
KwniBcokiit,
YepHiriBchbkiit Ta
YepkachKilt 061acTsIx

PB ®onpy no
KuiBcbkiit,
YepHirischbkiit Ta
Yepkacbkiit 06macTsix

Hasga/llb opeHpapa

ITAT «EnexrpoBumiproBau»

I'O «IuBaniniB PiBHeHIIMHYN
«HOSMLliH»

T'O «PiBHeHCcbKa obacHa deneparis
TaiICbKOTO GOKCY (Myall Tait)»

Bypmuua Cepriit ITeTpoBuy

TIpAT «KnuiscTap»

ITpusaTne nigmpuemcTBo
«IIpopuentp- ITmoc»

disnynHa oco6a-ni11r[pueMeub
Hemanum Irop Banepiitiopny

ITpuBaTHe migmpuemcTBO
«HaykoBo-pocnifanii leHTp
papioenexrponikn «ITOJTFOC»

JlepkaBHa ycTaHoBa «IlenTp
mpobargii»

KomyHa/mbHe HiIIpueMcTBO
«Tenepapioopranisanis «Ha
xsui Kopcynsa» Kopcynb-
IllepyeHkKiBCcbKOI palioHHOI pajy
Yepkacbkoi 06macti

KomynanbHe mignpuemMcTso
«ApXiTeKTypHO-TexHiqHe 610pO»
KapammHcbkoi cinbebKoi pagu

IlTanosanosa Onekcanzipa IpaniBHa

ToBapuCTBO 3 HOATKOBOIO
BinnoBiganbHicTI0 «CTpaxoBa
koMmnanisa «f0.Ec.Ait»

Homep

[0roBopYy, Lo
NPUNUHEHNIA

2049

1609-2018

1723-2019

1690-2019

647

2155

46/11-u

1053-HM

1898

1194

2038

1936

1945

IHpopmalLiis wopo foroBopiB OpeHAV fep>KaBHOro MaliHa, NPUNWHEHUX Y 3BiTHOMY nepiogi nicna npuBaTtmn3sawii

JNata
yKnageHHA
[lOroBopY, Lo
NPUNUHEeHNn

29.08.2018

26.06.2018

06.11.2019

27.05.2019

15.05.2019

12.06.2019

20.07.2011

29.09.2011

30.11.2018

18.05.2012

16.09.2019

18.03.2019

08.04.2019

Oata
TepmiH gii dakTnyHoro T
f[orosopy - npunuHeHHA
. o 6anaHcoyTpumyBaya
3aKiHUYeHHA Aii porosopy
opeHan
27.08.2021 03.02.2021 ITAT «EnekTpoBuMipioBau»
26.06.2067 15.03.2021 III Hayxoso-BupoGuirie
06’enanns «Ilorenmian-Exo»
06.11.2068 05.03.2021 AILI Hayxoso-supoinie
06’epnanns «[lorenrian-Exo»
TIYBPOBVIIBKA PAVIOHHA
26.04.2022 21.03.2021 JEPKABHA JIIKAPHSA
BETEPVHAPHOI MEAVIIVIHM
JIT cimprosoi Ta mikepo-
14.04.2022 25.01.2021 TOpiNT9aHoi TPOMMCIOBOCTI
«YKpcnmpT»
11.05.2022 03.02.2021 TonosHe YHpaBLHHA CTATHCTUKM Y
JKurommpcenkiit o6macri
20.04.2021 14.01.2021 TonoBHe YUPpaBILHHA CTATUCTHIM Y
TTonraBcbKiit o6macti
25.08.2020 08.02.2021 1T «HayKOBO—uoc_nNmHMM iHCTUTYT
«lenii»
12.10.2021 15.02.2021 TonosHe YMPaB/iHHA CTATHCTHKI Y
Yepxachkilt obmacTi
14.05.2021 15.02.2021 TonosHe YMPaB/HHA CTATHCTHKIT Y
Yepxacpkilt obmacTi
14.09.2022 15.02.2021 TonosHe YMPaB/iHHA CTATHCTHKI Y
Yepxacpkilt obmacTi
16.03.2022 15.02.2021 TonosHe YUpaB/HHA CTATHCTHEIM Y
YepxacpKiit o6macTi
06.04.2022 15.02.2021 Tonosue yl'lpaB}'llHHH CTAaTUCTUKN y

Yepkacbkiit o6macti

Ha3Ba o6’ekTa

TIifI3eMHUI TIOBEPX CK/Ia/Ja/IbHOTO
KOpITycy

Bynisna TpancdopmaropHOi
nipgcraniii «T-1»

Bynisna nacocnoi cranmii gpyroro
nipitomy «P-1» (B T.4. BXiJHMIT raHOK
«p», BXiJIHMIT TaHOK «pl», pesepByap
YICTOI BOIM «2p», oropoxa Nel,
oropoxka Ne 2, enekrpoornopa Ne 3,
[IPOI3J 3 TBEPAVM MOKPUTTAM «[»)

YacTyuHa OJIHOIIOBEPXOBOTO
TPUMILIEHHA TapaXKy

YacTUHA JJaxy 6y)113ni
6paropeakTudikariiiHoro
Bigpinenns Jlyxxancbkoro MITJT JITT
«YkpcrpT»IT

aMiHNIpUMilleHHA

YaCTUHA HEXXUTIOBUX l'[Pl/[Mi].L[SHb

HEXWUT/IOBI BOY0BaHI IpUMileHHs
Ha 1-My NoBepcCi TpUNoBepXoBOro
BUPOOGHMYOTO KOpITyCy (7IiT. A)

YacTMHA aIMiHiCTpaTMBHOL 6yniBni

JacTHHA afMiHicTparuBHOI 6yxiBIi

JacTHHA afMiHicTpaTuBHOI 6yxiBIi

JacTHHA aiMiHicTpaTuBHOI OyxiB/Ii

JacTHHA afMiHicTpaTuBHOI 6yAiBIi

3aranbHa
nnowa
06>eKTa (KB.
M)

2162,7

1259

145,7

2111

36

30,2

52,9

252,9

87,24

82,13

44,88

16,5

Appeca 06’ekTa opeHan

M. JKuromup, Maiian
Ilepemoriu, 10

M. Pine, Byn. Kuiscbka,
106

M. Pine, Byn. KuiBcbka,
106

PiBHeHCBKa O0L.,
Jly6poBuLbKIii p-H,
m. Ty6posunis, By

IlleBuenka, 156

Yepuisenpka 0611,
KinmaHcpkuii p-H., CMT.
Jly>xanu, Byn. llenrpanbHa,
53

JKnromupceka o671 M.
Kopocrens Byn. Koporyna
1

ITonTaBcbka 06macTh,
cmt. Hosi Canskapn, Byr.
Hesanexuocri, 35/14

M. Binnnugs, Byn. Baryrina/
Yexona, 14/2

nposyn. YKajanenka,
4A, m. KopcyHb-
[lleBuenkiBCchbKmit,
Yepxkacbka 061acTh

nposyn. YKajanenka,
4A, m. KopcyHb-
IlleBueHKiBCHKMIL,

Yepkacbka 06/macTb

nposyn. YKajanenka,
4A, M. KopcyHb-
IlleBuenKiBCchKmMit,
Yepkacbka 06/acTb

nposyn. YKaganenka,
4A, m. Kopcynb-
IIleBYeHKiBCHKMIL,

Yepkacbka 06/acTb

nposyi. JKajjanenka,
4A, m. KopcyHb-
IlleBueHKiBCHKMIL,

Yepkacbka obmactb

Cyma opeHfHoOi
nnatu 3a
OCTaHHIN

MOBHUIN MicALUb

OpeHAN BCboro,

rpH

18 638,70

571,14

817,61

3104,10

9 350,28

1832,72

1 082,75

2690,95

0,10

0,10

1573,90

755,82

1326,90

Cyma opeHpHoI
niaTy 3a OCTaHHIN
MOBHUI MicALb
opeHau (Ao
Aep)KaBHOro
610aXeTy), rpH

18 638,70

399,80

572,33

1 552,05

6 545,20

916,36

541,38

1883,67

0,10

0,10

786,95

377,91

663,95

LiHa
npoaaxy,
rpH

3355
645,20

148 104,00

172 959,60

241 200,00

21000
100,00

3001
200,00

1680
061,00

26 400
240,00

1452
000,00

1452
000,00

1452
000,00

1452
000,00

1452
000,00

Cnoci6
npuBaTusauii

BUKYIT 00’ €KTa
npuBaTusanii
opeHjiapeMm

BUKYII 00’€KTa
npuBaTH3anii
OpeHjiapemMm

BUKYII 00’€KTa
npuBaTusanii
opeHjiapeM

BUKYII 00’€KTa
npuBaTH3anii
OpeHjiapeMm

MPOfIaX Ha
ayKIioHi

NpOfIaX Ha
ayKIioHi

MIPOJAX Ha
ayKIioHi

MpOfaX Ha
ayKiioHi

TPOTaX Ha
ayKItioHi

POl Ha
ayKIioHi

MPOZIaK Ha
ayKIioHi

IPOfaX Ha
ayKIrioni

TPOMIaX Ha
ayKIioHi

Jlooamok 7

KinbKicTb pokiB, AKi

06'€KT MOXKMBO BO

6yno 6 opeHpyBaTu
3a BUKYMHY LjiHy

15,0

21,6

17,6

6,5

5,6

66,0

4,4

3,4

1,7



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

PB ®onpy no
KuiBcopkii,
YepHniriscpbkiit Ta
Yepkacbkiit 06/1acTsix

PB ®onpy no Ipano-
DpanKiBCbKiil,
YepniBenpkiit Ta
TepHominbebKit
obmacTax

PB ®onpy no

XapkiBcbKiit,

IoHenpKiit Ta
Jlyraucekiit o6macTsax

PB ®onpy no Isano-
DpaHKiBCbKiit,
YepniBenpkiii Ta
TepHominbebKiit
obmacTsx

PB ®onpny no
BiHHUIIbKIIT Ta
XMembHUITbKIN

obmacTix

PB ®onpy no
Binunmpkin ta
XMempHUIIbKI

obmacTax

PB ®onpny no
BinHUIbKIiT Ta
XMeTbHUITbKIN

obmacTsax

PB ®onpy no
Binnnnpkiit ta
XMempHUIbKI

obmacTsax

PB ®onpny no
BinHUIbKIIT Ta
XMeTbHUITbKIT

obmacTsx

PB ®onpy no
JIbBiBCBKilt,
3akaprarchbKiit Ta
BonmHcbkiit o6macTsx

PB ®onny mo
JIpBiBCBHKi,
3akaprarcpkiii Ta
BonuHcbKiit o6macTsax

PB ®onpy no
JIbBiBCBKilt,
3akaprarcpkiit Ta
BonmHchkilt 06macTsx

PB ®onpy mo
IMonTascpkiit Ta
CymcbKiit 06mactax

PB ®onpy no
JIHinponeTpoBChbKili,
3anopisbKiii Ta
Kiposorpaycbkiit
obmacTsx

PB ®onpy no
TlonraBcpkiit Ta
CyMcbKiit 06/macTsx

PB ®onpny no
KuniBcokii,
YepHiriscpkiit Ta
YepKachKiit 06acTsx

IlenTpanbHe MibKperioHanbHe
ynpaBninaA MiHicTepcTBa focTuii
(m. KniB)

TOB «ITonikopu»

disnyna oco6a»niunpm—:Meub
Xanmamyppa [IMutpo Bacunbosua

YnpaB/iHHA COLiaZIbHOTO 3aXUCTY
HacesleHHA PoraTmHCbKoi paitoHHOT
JiepKaBHOI aiMiHicTpanii

®OII baunncpkuit Bomogumup
JTrogBUrOBUY

®OII baunucpknit Bonogumup
JTronBuroBmnY

TOB «Ilopinbebki onTuyHi Mepesxi»

®OII Oronp Auppiit
OnexcanzpoBuy

ITpusatne nignpuemcrso «ABPVIC»

HapuanbHO-MeTOMYHMIL LIEHTDP
LMBiTbHOTO 3aXNCTY Ta Ge3neKn
SKUTTERIsIbHOCTI Bonmmucpkoi
obmacri

TonosHe ynpasninus
HepxreokanacTpy y Bonmucbkiit
obmacri

OOIT [TaBnimnuaa Hina MukonaiBaa

AT «KPEJI ATPIKOJ/Ib BAHK»

Peniriiina opranisanis
Xpucrusancoka Ilepksa «Hose
nokoninHA» M. IlepiioTpasencbka
JTuinporerpoBchKoi 06macti

®OII Pesynos Bacunb Bacunbouy

TOB «KOPJIiC»

1531

1235

010271/2019

19-19

988

1036

1835

2045

1508

1119

1332

94/07-H

12/02-5052-O]

38/53/19-c

249

17.08.2018

27.07.2017

06.11.2019

21.05.2019

07.12.2009

15.02.2010

17.08.2016

27.11.2018

20.02.2014

04.09.2015

10.04.2015

31.01.2020

21.11.2007

30.10.2012

15.08.2019

30.04.2005

06.09.2021

26.05.2023

05.10.2022

21.04.2022

06.08.2021

13.10.2021

16.06.2022

26.10.2021

19.12.2020

01.09.2021

08.03.2023

29.01.2023

10.02.2022

29.07.2021

15.07.2022

31.03.2034

15.02.2021

01.03.2021

25.01.2021

01.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

31.03.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

01.04.2021

29.01.2021

19.05.2021

23.04.2021

TonoBHe ynpaB/iHHA CTATUCTUKA Y
Yepkacbkiit o6macTi

JIT cnnprosoi Ta mikepo-
ropimyanoi mpoMmcIoBOCTI
«YKpcnupT»

TO/IOBHE yIIPaB/IiHHSA CTATUCTUKY Y
Jlyraucekiit o6macti

TonmoBHe yrpaB/IiHHA CTATUCTUKA B
IBano-®panKiBCbKiit 06macTi

TornoBHe yIpaBIiHHA CTATUCTUKA Y
XMenbHULbKil 06/1acTi

TonoBHe yrpaB/IiHHA CTAaTUCTUKY Y
XMenbHUIbKIN 06/1acTi

TonoBHe ynpaBIiHHA CTATUCTUKA Y
XMenmbHUIIbKIl 06/1acTi

TonoBHe yrpap/iHHA CTaTUCTUKY Y
XMenbHUIbKIN 06/1acTi

TonoBHe ynpaBIiHHA CTATUCTUKN Y
XMenbHUIbKIl 06/1acTi

Tonosue yl'lpaBTliHHiI CTAaTUCTUKN y
BonmHcekiit obmacti

TonOBHE yIpaB/IiHHSA CTATUCTUKY Y
BonuHcbkiit o6macti

TormoBHe yrpaB/IiHHA CTaTUCTUKA Y
BonmHcekilt obmacti

TormoBHe ynpaB/IiHHA CTaTUCTUKA Y
Tlonrascbkiit o6macti

ITAT «[JTEK IlaBnorpagByrinmsa»

BAT «Bypsikopagrocm
OKTAGPCHKOTO I[yKPOBOTO
KoMO6iHaTy»

TOB «IHITTPOIHBECT - Y»

JacTMHA afMiHiCTpaTHBHOI OyAiB/Ii

6ymismi i ciopymu 6asu MTIT

HEXNT/IOBi IpUMillleHHs
afMiHiCTpaTMBHOL 6y;[iBni

HEXUTIOBA Oy/IiB/Is

HEeXWUT/IOBI NPUMillleHHA
apMiHicTparuBHOI OyxiBIi

HEXUTIOBI MPUMIIl[eHHS
ayMinicTpaTuBHOI OyAiBIi

HEeXWUT/IOBI NPUMIillleHHA
apMiHicTparuBHOI 6yxiBIi

HEXUTIOBI NPUMIll[eHHS
apMinicTparuBHOI OyAiBIi

HEXWUTIOBI NPUMIillleHHA
apMiHicTpaTBHOI 6yAiBIi

YactyHa anminOyaisi

Yactuna anMiH6y11iBni

YactyHa anmiHOyAiBi

JacTHHA afMiHiCTpaTBHOI OyAiBIi

Hexwurnosa 6y;[iB/m

BOynoBaHe HOXXUTIOBE MPUMIIIEHHS
(Marasun)

Kommnekc 6yziBens

78,5

1906,5

76,8

298,4

102,9

47,7

63

40,6

30,1

110,8

29,4

68,4

74,8

406,55

39

220,3

nposyn. YKaganenka,
4A, m. KopcyHb-
IlleBueHKiBCHKMIL,

Yepkacbka 06/1acTb

Byn. [. Ykpainku,
10r, cmT JIpy»x6a,
Tepe6OB/IAHCHKMIL P-H,
TepHominbcbka 0671

Jlyranceka o6r1.,
Hosonckoscpkuit p-H,
cMT HoBorckos, ByIL.
VkpaiHcbka, 21

IBano-PpankiBcbKa,

obmactb, M.PoraTuH, By,

Kynpuka,10

XMenpHUIbKA 00T, M.
Jepaxxus, Byn. Mupy, 36

XMenbHUIIbKA O0JL., M.
Hepaxxus, Byn. Mupy, 36

XMenpHUIbKA 0071, M.
Jepaxus, Byn. Mupy, 36

XMenpHUIIbKA O0JL., M.
Hepaxxus, Byn. Mupy, 36

XMenpHUIbKA 06T, M.
Jepaxus, Byn. Mupy, 36

Bonuucbka 0671.,
M. Koserp, By
JIparomaHoBa, 22

Bonuucbka 0671,
M. Koserb, By/1.
JIparomaHoBa, 22

Bonuncbka 0651,
M. KiBepui, Byr.
Hesanexnocri, 18

IMonrascbka 0671
M. [lo6mHo, By
Bunorpazna, 13

JIHimporneTpoBcbKa 067L.,

M. [lepIroTpaBeHChK, By

Komcomonbcebka, 34

By/1. Bacapa6oBoi, 6yuHOK

6, c-1e Conona baika,
Kapniscpkmit parion,
TMonraBcbka 06macTb

By HabepexHa,
82, c. Kopo6iBka,
30/10TOHICHKMII P-OH,
Yepkacbka 001

0,10

42 987,07

1845,30

0,08

2 865,29

1745,20

2 557,07

1 956,41

1236,77

2506,91

15 229,50

8 609,73

620,85

5857,02

0,10

30 090,95

922,65

0,04

1432,65

872,60

1278,54

978,21

618,39

1253,46

7 614,75

8 609,73

620,85

5857,02

1452
000,00

12 882
300,00

240 135,60

1465
200,00

2648
460,00

2648
460,00

2648
460,00

2648
460,00

2648
460,00

2240
210,00

2240
210,00

952 001,00

4200
000,00

840 002,40

44 650,00

1441
212,10

MpOfIaX Ha
AyKIiOHi

PO Ha
ayKiioHi

MpOfIaXK Ha
ayKIioHi

IPOfaX Ha
aykIrioHi

IpOfaX Ha
aykIiioni

TPOfIaX Ha
ayKIioni

HPOfaX Ha
ayKIioni

MPOIaXK Ha
ayKIioni

TPOfaX Ha
ayKItioni

MPOJIaX Ha
ayKIioHi

TPOfaX Ha
ayKIioni

MPOJIaXK Ha
ayKIioHi

IIPOfIaX Ha
ayKiioHi

POl Ha
ayKIioni

MpOofIaK Ha
ayKIioni

IPOfaX Ha
aykiIrioni

24,9

3,9

16,5

12,6

11,4

9,6

11,2

6,2

3,0

8,1

1,0



PB ®onpy no
BiHHUILIbKIIT Ta
XMembHUIBKIl

obmacTax

30

PB ®onpy mo
JIbBIBCBHKil,
3akaprarcpKiit Ta
BonmHcbkiit 06macTsx

31

DOIT Tauox Cepriit ITnmmnosny

DOII Iogsan ITasno [TaBnoBuy

282-TT

03-15/05-08

26.12.2007

26.01.2015

26.08.2021

25.11.2025

24.06.2021

27.05.2021

BAT «HemupiBcbkuii lyKpoBuit
3aBOII»

PaxiBcpka paitoHHa fepkaBHa
NiKapHA BeTePUHAPHOI MEANIIVHI

Hesxxurnosa 6ymisis

Hexwurnosa 6yniB)1,q

78,7

38,5

BinnubKa o671,
Binunipkuit p-H,
c. Kopanieka, Byn.

3aBopchbka, 14r

3akaprarcbka 06/1acTb,
PaxiBcbknit p-H, c. borgan,
Byn. llleBuenka, 110

1 100,05

1 500,00

1 100,05

750,00

240 001,20

672 000,00

MpOfaX Ha
AyKIiOHi

TPOfaX Ha
ayKiioHi

18,2

22,8
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